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FINANCE - KONTABILITET

EHENE

E MARTE

E MERKURE

EENITE

1 - Metodat e Kérkimit Shkencor né Financé (L ;um;_-'r..égga ;

2 Metodat e Keérkimit Shkencor né Financé (L301.8) E.Guga
3 Metodat e Kérkimit Shkencor né Financé(s 301.B)E.Guga

4 Metodat e Kérkimit Shkencor né Financé(S 301.B)E.Guga

5

1 Tregjet dhe Instituclonet Finenciare (L 305.8)D.Luzo

2 Tregjet dhe Institucionet Financlare {I.3053}D.1mo : ._ .
3 Tregjet dhe Institucionet Financiare (S 305.B) D.Luz§

4 Tregjet dhe Institucionet Financiare (S 305.B) D.Luzo

5

Standartet Nd;rltbmblit’are.dhe SKK t8 Ko’htgh]l_liét['t {L 201.B) B.Zhuli

2 Standartet Ndarkomb&tare dhe SKK t& keﬁté_giii;éf'ﬁ-_in-za;ﬁ} B.Zhuli
3 Standartet Ndérkombétare dhe SKK t& Kontabilitetit (S 201.B) B.Zhuli
a4 Standartet Ndérkombétare dhe SKK té Kontabilitetit (S 201.B) B.Zhuli
5

6

E Orejté Biznesi (L 402.B) E.Ruspi

E Drejté Biznesi (L 402.B) E.Ruspi

E Drejté Biznesi (L 402.B) E.Ruspi

E Drejté Biznesi (L 303.B) E.Ruspi

EPREMTE

Bl wora e

SHENIM: ORA E PARE ZHVILLOHET NE OREN 13.00
Pérgjegiési | Nj.B.Kont.Fine

Doe. Dr, Etleva PETA




ORARI PERFUNDIMTAR, SEMESTRI | PARE, MASTER SHKENCOR, VITI AKADEMIK 2024-2025, VITI | DYTE (11)

FINANCE - KONTABILITET
I _

1 ANALIZE INVESTIMESH (L 402.B) L.Kogiu
w |2 ANALIZE INVESTIMESH (L 402.B) L.Kogiu
-
T3 Analize investimesh (S 402.B) L.Kogiu

4 Analize investimesh (S 402.B) L.Kogiu
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1 KONTABILITETI FINANCIAR | AVANCUAR (L 206.8) Z.Veizi
2|2 KONTABIL‘TETI FINANCIAR | AVANCUAR (L 206.B) Z.Veizi
% 3 Kontabiliteti Financiar i avanc (S 206.B) ZVeizi
§ 4 Kontabiliteti Financiar i avanc (S 206.8) Z.Veizi
w |5

6

L. me ZGJ (L. 201. B/ 206.B ) B.Zhuli; A.Konomi
L. me ZGJ (L. 201. B/ 206.B ) B.Zhuli; A.Konomi
L me zgj. (S 201. B/ 206.8) B. Zhuli; A.Konomi
L me zgj. ( S 201. B/ 206.B) B. Zhuli; A. Konomi

E ENJTE

jo|v|s|lw|nlr-

ANALIZE KOSTO (L 204.B) L. Kogiu
ANALIZE KOSTO (L 204.B) L. Kogiu

Analize Kosto (L 204.B) L. Kogiu
Analize Kosto (L 204.B) L. Kogiu

E PREMTE

G'JU"'D'WN
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ORARI PERFUNDIMTAR | MASTERIT PROFESIONAL, SEMESTRI | PARE, VITI AKADEMIK 2024-2025, VITI | DYTE,
KONTABILITET - FINANCE ADMINISTRIM PUBLIK TURIZEM
A
1 ANAUZE INVESTIMESH (L 402.B) L. Kogiu EKONOMIKS PUBLIK {L402.8 ) A.Mitaj MENAXHIMI | CILESIS NE TURIZEM (L 401.8)1.2YBER!
2 ANALIZE INVESTIMESH (L 402.8) L. Kogiu _ EKONOMIKS PUBLIK (L 402.8 ) A.Mitaj MENAXHIMI | CILESIS NE TURIZEM (L 401.B)L.ZVBERI
3 Analize investimesh (5 402.B) L. Koglu Ekonomiksi publilk {S 402.8B] A Mitaj Menaxhimi | cilesi ne turizem (S 401.8 ) | Zyberi
4 Analize investimesh (S 402.8] L. Kogiu Ekonomiksi publilk (5 402.8) A.Mitaj Menaxhimi | cilesi ne turizem (S 401.8 ) |.Zyberi
2l s
HIE
1 E DREIT PUNE&NJOHURI MBI SHERS CIV(L 402.5) A. Gjini MEN. BIZNESIT FAMILIAR NE TURIZEM (L 401.8) 1.BOBOLI
2 ORGZ.SIST KONT DHE KOTROLL (L 301.8) E.Guga E DREJT PUNE&NJOHURI MBI SHERB CIV(L 402.8) A. Gjini MEN. BIZNESIT FAMILAR NE TURIZEM (L 401.8) 1.BOBOLI
3 ORGZ.SIST KONT DHE KOTROLL (L 301.8) E.Guga E drejt & njohuri mbi sherb civil (S 402.B) A. Gjini Men. biznesit familjar ne turizem (S 401.8) |. Boboli
o 4 Org. sist kontb dhe kontrll (S 301.8 ) €. Guga E drejt & njohuri mbi sherb civil (S 402.8) A, Gjini Men. biznesit familjar ne turizem (S 401.8) |. Bobali
Z| s Org. sist kontb dhe kontrll {5 301.8 ) E. Guga
A
1 DREITIM PORTOFOL! {L 401.8) L Zyberi ADMINISTRIM FISKAL (L 402.B ) E.PETA - EKONOMIA E TURIZMIT (L 403.8) D.LUZO
2 DREITIM PORTOFOLI (L 401.8} L. Zyberi ADMINISTRIM FISKAL (L 402.8 ) E.PETA EKONOMIA E TURIZMIT (L 403.8) D.LUZO
w 3 Drejtim portofoli (S 401.8) 1. Zyberi Administrim fiskal (S 402.8 ) E, Peta Ekonomia e turizmit (403.8) D. Luzo
é 4 Drejtim portofoli (S 401.8) 1, Zyberi Ekonomia e turizmit (403.8) D. Luza
E| s
E 6 Administrim fiskal (S402.8 ) E. Peta
1 [KONTABILITET | AVANCUAR (L 204.8) Z.Veizi PLANIFIKIM STRAT. NE SEKT.PUB.(L 403.8]1. ZYBERI TURIZMI DHE ZHV RURAL | QENDRUESHEM (L 303.8) |.BOBOLI
2 KONTABILITET | AVANCUAR (L 204.8) 2.Veizi PLANIFIKIM STRAT. NE SEKT.PUB.{L 403.B)1. ZYBERI TURIZMI DHE ZHV RURAL | QENDRUESHEM (L 303.8) 1.BOBOLI
3 Kontabilitet | avanc (5 204.B | Z.Veizi Planifik strateg] ne sek.publik (S 403.B} .Zyberi Turizmi dhe zhv.rural | genrduesh (5303.8) |.Boboli
& 4 Kontabilitet | avanc (S 204.8 | Z.Veizi Planifik strategj ne sek.publik (5403.8) I.Zyberi Turizmi dhe zhv.rural | genrduesh (5303.8) L.Bobali
3ls .
w| 6
1 L me ZGIEDHIE (L.403.8;401.8; ) A.Polo; A. Konomi; L me 2G1.(L.203.8;101.8;301.8) I. Zyberi;D.Qiqi; E.Guga LENDE me ZGIEDHIE (L.401.8) A. Konomi____
2| L me ZGJEDHIE (L.403.8;401.8; ) A.Polo; A. Konomi; L me 761,{1.203.8;101,8;301.8) L Zyberi;0.Qiqi; E.Guga LENDE me ZGIEDHIE (Lmho{n@"fd’:‘ vl
3 Lme zgjedhie ( S 403.8;401.B; ) A.Polo;A. Konomi; L. me zg]. (5 203.8;101.8;203.8) |. Zyberi;D.Qiqi; E.Guga Lende me zgjedhje { ?i&’il.ﬂf‘@(« anomi | @) 1,
e 4 Lme zgjedhje ( 5 403.8;401.8; ) A.Polo;A. Konomi: L. me 2g]. {5 203.8;101.8;203.8) |. Zyberi;D.Qiqi; E.Guga Lende me tg;edhje‘{;QDFa W_'l
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SHENIM: ORA E PARE ZHVILLOHET NE OREN 13:00 dhe e gjashta né orén 12:00 \[;
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